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Knoche SPEEDMAX 300

Rouleau a couteaux 300 cm

Parametres
Nom
Largeur de travail
Largeur de transport
CAT
Piece jointe
HP minimum
Vitesse de travail
Capacité de travail
Diameétre (rouleaux)
Number of blades
Cut height
Width per element

Poids

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/k195-12311

Unité

3000 mm
3000 cm

I, 1l

Rear and Front .
60 hp

20-25 km/h
7.5 ha/h
390/390 mm
10/11 pcs
6-11 cm

75 cm

1050 kg

Avec le SPEEDMAX, KNOCHE ajoute a son portefeuille un nouvel outil extrémement efficace pour le broyage des résidus végétaux. Les deux
rouleaux disposés consécutivement, d’'un diametre de 390 mm, sont équipés de lames opposées, garantissant une coupe transversale trés
étroite au sol. KNOCHE décrit la construction du rouleau sans axe intérieur comme une technologie « OPEN Cage ». Cette technologie révele
tout son potentiel en présence de grandes quantités de résidus végétaux ou sur sol humide. Le matériau est littéralement projeté vers le
centre. Un autre avantage du KNOCHE SPEEDMAX réside dans ses sections de rouleaux courtes : chaque élément ne mesure que 75cm de
large, ce qui permet une adaptation optimale au contour du sol. Les irrégularités causées par les traces du tracteur sont également travaillées.
Le SPEEDMAX peut étre utilisé a des vitesses allant jusqu’a 25 km/h, avec une consommation de carburant extrémement faible. Le KNOCHE
SPEEDMAX est disponible en largeurs de travail de 1,5m, 3,0m, 4,5m, 5,6 met 4,1 m.
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