



Knoche SPEEDMAX 300

Rouleau à couteaux 300 cm



Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	3000 mm
Largeur de transport	3000 cm
CAT	II, III
Pièce jointe	Rear and Front .
HP minimum	60 hp
Vitesse de travail	20-25 km/h
Capacité de travail	7.5 ha/h
Diamètre (rouleaux)	390/390 mm
Number of blades	10/11 pcs
Cut height	6-11 cm
Width per element	75 cm
Poids	1050 kg

Description

Avec le SPEEDMAX, KNOCHE ajoute à son portefeuille un nouvel outil extrêmement efficace pour le broyage des résidus végétaux. Les deux rouleaux disposés consécutivement, d'un diamètre de 390 mm, sont équipés de lames opposées, garantissant une coupe transversale très étroite au sol. KNOCHE décrit la construction du rouleau sans axe intérieur comme une technologie « OPEN Cage ». Cette technologie révèle tout son potentiel en présence de grandes quantités de résidus végétaux ou sur sol humide. Le matériau est littéralement projeté vers le centre. Un autre avantage du KNOCHE SPEEDMAX réside dans ses sections de rouleaux courtes : chaque élément ne mesure que 75 cm de large, ce qui permet une adaptation optimale au contour du sol. Les irrégularités causées par les traces du tracteur sont également travaillées. Le SPEEDMAX peut être utilisé à des vitesses allant jusqu'à 25 km/h, avec une consommation de carburant extrêmement faible. Le KNOCHE SPEEDMAX est disponible en largeurs de travail de 1,5 m, 3,0 m, 4,5 m, 5,6 m et 4,1 m.

Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/k195-12311>

